
7366-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 15/7 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О защите населения и 
территорий Пермского края от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера" (первое чтение, 
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию  заместителя министра общественной 

безопасности Пермского края, начальника управления государственной 

противопожарной службы и гражданской защиты Михайлова Юрия 

Николаевича, комитет Р Е Ш И Л:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в 

Закон Пермского края "О защите населения и территорий Пермского края от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" в двух чтениях 

в ходе заседания Законодательного Собрания 25.10.2012. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


